
USA / Kalifornie a Nevada termín: 12. 10. – 24. 10. 2012
TRASA: San Francisco - Yosemite NP - Sequoia NP - Barstow - Las Vegas - Dead Valley 

- Los Angeles
CENA ZA OSOBU: 73 500,- Kč
minimální počet potřebný pro uskutečnění zájezdu je 16 osob
SLUŽBY V CENĚ: letecká doprava vč. tax, 11 noclehů se snídaní, autokar podle programu, do-

provod českého průvodce
ODBORNÝ PROGRAM: návštěva farmy s živočišnou výrobou, ovocnářské a zelinářské farmy, mlékárny 

a ochutnávka sýrů, ochutnávka vína
TURISTICKÝ PROGRAM: okružní jízda San Fanciscem - celodenní pobyt v  národním parku Yosemite  - 

návštěva národního parku Sequoia - prohlídka   Las Vegas - možnost letu nad 
Grand Canyonem - návštěva národního parku Dead Valley -  okružní jízda v 
Los Angeles - možnost návštěvy Universal Studios v Hollywoodu

IZRAEL termín: 11. 10. – 16. 10. 2012
TRASA: Tel Aviv - Jeruzalém - Mrtvé moře - Galilejské jezero - Tiberias - Haifa - Netanya
CENA ZA OSOBU: 39 480,- Kč
minimální počet potřebný pro uskutečnění zájezdu je 16 osob
SLUŽBY V CENĚ: letecká doprava vč. tax, 5 noclehů s polopenzí, autokar podle programu, od-

borný program, vstupné během turistického programu, doprovod českého 
průvodce

ODBORNÝ PROGRAM: Návštěva kibucu Ortal v oblasti Golanských výšin, mléčná farma,  vinařství. 
Návštěva kibucu Afikim, subtropické rostlinstvo, obilí, banány, datlová palma, 
asi 400 krav na mléko.

TURISTICKÝ PROGRAM: prohlídka Jeruzaléma - zastávka u Mrtvého moře -  Yardenit - posvátná místa u 
Galilejského jezera (hora Blahoslavení, Capernaum, Tabgha) - prohlídka Haify 
- zastávka v Netanyi na břehu Středozemního moře

● Barma



CHILE a Velikonoční ostrov termín: 09. 11. – 20. 11. 2012
TRASA: Santiago de Chile - Valparaíso - Velikonoční ostrov - Santiago de Chile - Cala-

ma - San Pedro v poušti Atacama - Santiago de Chile
CENA ZA OSOBU: 116 500,- Kč
minimálního počtu účastníků již bylo dosaženo a zájezd se uskuteční, k dispozici je ještě několik volných míst
SLUŽBY V CENĚ: letecká doprava vč. tax, 9 noclehů se snídaní, 3 obědy, autokar podle progra-

mu, vstupné podle programu, doprovod českého průvodce
TURISTICKÝ PROGRAM: okružní jízda v Santiago de Chile a ve Valparaíso, prohlídky archeologických 

nalezišť na Velikonočním ostrově - prohlídka San Pedro de Atacama - solné 
jezero Chaxa - Měsíční údolí - gejzíry El Tatio

MOŽNOSTI ODBORNÉ-
HO PROGRAMU:

návštěva vinic, vinných sklepů, návštěva ovocných sadů a zelinářských farem, 
návštěva zemědělského a dobytčího trhu, návštěva mléčných farem a  výrobny 
sýrů. 

Pozn. k odbornému programu:
Uskutečnění odborného programu závisí na počtu zájemců o program a na potvrzení přijímajících družstev, farem a 
podniků.

NĚMECKO / EUROTIER Hannover  termín: 12. 11. – 14. 11. 2012
(termín výstavy  je 13. – 16. 11. 2012)

CENA ZA OSOBU: 3 780,- Kč
minimální počet potřebný pro uskutečnění zájezdu za tuto cenu  je 30 osob
SLUŽBY V CENĚ: Autokarová doprava podle programu, 1 nocleh se snídaní, doprovod českého 

průvodce, cestovní pojištění
ODBORNÝ PROGRAM: celodenní návštěva zemědělské výstavy
Přední světový veletrh zaměřený na chov zvířat a management. Očekává se účast více než 140.000 návštěvníků z 
celého světa, kteří se zajímají o stroje a zařízení, genetiku, vstupy a služby pro moderní chov zvířat, o možnosti v oblasti 
bioenergie.

PŘIPRAVUJEME - poznávací zájezd, bez možnosti odborného programu:

BARMA předběžný termín: začátek prosince 2012
TRASA: Yangon (Rangún) – Mandalay – Amarapura – Inwa – Bagan – jezero Inle – Yangon
CENA ZA OSOBU: 63 980,- Kč
minimální počet potřebný pro uskutečnění zájezdu za tuto cenu  je 8 osob
SLUŽBY V CENĚ: letecká doprava vč. tax, 7 noclehů se snídaní, autokar podle programu, vstupné po-

dle programu, doprovod českého průvodce
TURISTICKÝ PROGRAM: okružní jízda v Rangúnu, v Mandalay a v Amarapuře, Bagan s pagodami a stupami, 

plavba po jezeře Inle

Podrobné programy na:  www.prazsky-klub.cz

Bližší informace a rezervace:
Cestovní kancelář PRAŽSKÝ KLUB TOUR OPERATOR, s. r. o.
Drahobejlova 6, 190 00  Praha 9
Tel.:  266 311 543 – 5, fax: 266 313 166, 
E-mail: info@prazsky-klub.cz


